



---

## ASSOCIATION COLLECTIF PARTAGE ET PROJETS

12 Rue Emilienne Goumy

63000 CLERMONT-FERRAND

Exercice du 01/01/2022 au 31/12/2022

---

## COMPTES ANNUELS du 01/01/2022 au 31/12/2022

	Pages
- <i>Détail bilan</i>	1 à 4
- <i>Détail Compte de résultat</i>	5 à 8

### **CEGEX SAS**

9 Allée Evariste Galois  
La Pardieu - Clermont-Ferrrand  
63170 AUBIERE

**DETAIL BILAN ACTIF**

ACTIF	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2022	12	31/12/2021	12	Euros	%
TERRAINS		17 000		17 000		
21150000 TERRAIN AJ		17 000		17 000		
CONSTRUCTIONS		1 376 650		1 506 870	- 130 220	- 8. 64
21310000 BATIMENT AJ		323 000		323 000		
21451000 INSTAL. GLES STABULATION		356 624		356 624		
21455000 INSTALLATIONS /SOL AUTRUI		1 471 281		1 471 281		
28131000 AMORT BATIMENT		- 18 739		- 1 510	- 17 229	NS
28145100 AMORT GLES STABULATION		- 348 242		- 346 211	- 2 030	- 0. 59
28145500 AMORT INSTAL/SOL AUTRUI GOUMY		- 407 274		- 296 313	- 110 961	- 37. 45
INSTALLATIONS TECHNIQUES MATERIEL ET OUTILLAGE INDUSTRIELS		685		3 111	- 2 426	- 77. 99
21510000 INSTAL. GENER STABULATION		15 789		15 789		
21540000 MATERIEL AJ		12 996		12 996		
28151000 AMORT INST GEN STABULATION		- 15 789		- 15 789		
28154000 AMORTIS MATERIEL AJ		- 12 311		- 9 885	- 2 426	- 24. 54
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES		28 350		20 572	7 777	37. 80
21820000 MATERIEL DE TRANSPORT		86 964		64 518	22 446	34. 79
21830000 MAT BUREAU ET INFORMATIQUE		1 029		1 029		
21840000 MOBILIER		2 371		2 371		
21841000 MOBILIER STABULATION		3 205		3 205		
21880000 AUTRES IMMOB CORPORELLES		2 155		2 155		
28182000 AMORT MATERIEL TRANSPORT		- 60 769		- 46 101	- 14 668	- 31. 82
28183000 AMORT MATERIEL BUREAU		- 1 029		- 1 029		
28184000 AMORT MOBILIER		- 2 371		- 2 371		
28184100 AMORT MOBILIER HEBERG. DU PRE		- 3 205		- 3 205		
IMMOBILISATIONS EN COURS		664 199			664 199	
23100000 IMMOBILISATION EN COURS		664 199			664 199	
AUTRES TITRES IMMOBILISES				96	- 96	- 100. 00
27110000 PARTS SOCIALES				96	- 96	NS
AUTRES IMMOBILISATIONS FINANCIERES		45 460		35 647	9 813	27. 53
27550000 CAUTIONS		45 460		35 647	9 813	27. 53
<b>TOTAL ACTIF IMMOBILISE</b>		<b>2 132 343</b>		<b>1 583 296</b>	<b>549 047</b>	<b>34. 68</b>
AUTRES CREANCES		259 800		145 374	114 425	78. 71
40100000 FOURNISSEURS		18 483		16 109	2 374	14. 74
42500000 AUTRES AVANCES				89	- 89	NS
44170000 SUBV. D EXPLOIT. A RECEVOIR		238 137		125 385	112 752	89. 92
44300000 ACTIVITE PARTIELLE A RECEVOIR				291	- 291	NS
44870000 PRODUITS A RECEVOIR				681	- 681	NS
46710100 AVANCE VOYAGES ACCUEILLIS		450		450		
46711000 AUTRES COMPTES CREDITEURS		360			360	
46722000 AVANCE ACCUEILLIS		2 067		2 067		
46730000 AVANCES CAISSE MONANGE		30		30		
46799900 NOTAIRE		272		272		
DISPONIBILITES		1 245 501		1 157 619	87 882	7. 59
51205000 CREDIT COOPERATIF TRAVAUX		146 980			146 980	
51210200 CAISSE D EPARGNE CPTÉ LOGEMENT				15 643	- 15 643	NS
51211000 CAISSE EPARGNE				1 113 338	- 1 113 338	NS

## DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 31/12/2022 12	Exercice N-1 31/12/2021 12	Ecart N / N-1	
		Euros	%		
51211100	CAISSE EPARGNE LIVRET A		7 634	- 7 634	NS
51220400	CREDIT COOPERATIF	1 094 104	16 891	1 077 213	NS
51980000	INTERETS COURUS A RECEVOIR		193	- 193	NS
53400000	CAISSE	4 218	3 721	497	13. 37
53410000	CAISSE MONANGES ET 43	198	198		
CHARGES CONSTATEES D'AVANCE		1 251	25 745	- 24 494	- 95. 14
48600000	CHARGES CONSTATEES D AVANCE	1 251	25 745	- 24 494	- 95. 14
TOTAL ACTIF CIRCULANT		1 506 551	1 328 738	177 814	13. 38
TOTAL GENERAL		3 638 894	2 912 034	726 860	24. 96

**DETAIL BILAN PASSIF**

<b>PASSIF</b>	<b>Exercice N</b>		<b>Exercice N-1</b>		<b>Ecart N / N-1</b>	
	31/12/2022	12	31/12/2021	12	Euros	%
FONDS ASSOCIATIFS SANS DROIT DE REPRISE	230	338	204	787	25 551	12.48
10220000 FONDS PATRIMONIAL	-397	105	-422	657	25 551	6.05
10260000 SUBV INVEST BIEN RENOUVELABLE	627	443	627	443		
AUTRES RESERVES	408	098	312	098	96 000	30.76
10682000 EXCEDENT AFFECTE A L INVESTISS	312	098	312	098		
10682100 RESERVE INVESTIS TRAVAUX AJ	96	000			96 000	
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)	69	081	222	551	-153 471	-68.96
RESULTATS SOUS CONTROLE DE TIERS FINANCEURS	101	000			101 000	
11510000 EXCEDENT 2021 EN ATTENTE AFFEC	101	000			101 000	
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT SUR BIENS NON RENOUVELABLES	1 426	671	1 378	701	47 970	3.48
13170000 SUBVENTION INVESTISSEMENT	1 059	835	1 059	835		
13180000 SUBVENTION INV AJ TRAVAUX	386	290	250	000	136 290	54.52
13181000 SUBV INVESTI TRAVAUX LANDAI 43	100	000	100	000		
13182000 SUB INVESTISSEMENT PL MOBILIER	44	381	44	381		
13183000 SUB INVES PLAN RELANCE CUISINE	16	000	16	000		
13184000 SUB INV DOMICILIATION AJ TRAV	15	271	15	271		
13190000 SUB INV DDCS DEPOT GAR COURNO	18	333	18	333		
13900000 AMORTISSEMENT SUBVENTIONS	-213	439	-125	119	-88 320	-70.59
<b>TOTAL FONDS ASSOCIATIFS</b>	<b>2 235</b>	<b>188</b>	<b>2 118</b>	<b>137</b>	<b>117 051</b>	<b>5.53</b>
PROVISIONS POUR RISQUES	8	900	8	900		
15110000 PROVISION POUR LITIGES	8	900	8	900		
FONDS DEDIES SUR SUBVENTIONS DE FONCTIONNEMENT	279	107	39	052	240 056	614.72
19400000 FONDS DEDIES VEHICULES	107		39	052	-38 945	-99.73
19405000 FONDS DEDIES AGENCEME PL 2020	30	000			30 000	
19420000 FONDS DEDIES 50 PLACES PL 2023	163	381			163 381	
19430000 FONDS DEDIE URGENCE 2022	59	120			59 120	
19440000 FONDS DEDIES AMI 2022	26	500			26 500	
<b>TOTAL PROVISIONS ET FONDS DEDIES</b>	<b>288</b>	<b>007</b>	<b>47</b>	<b>952</b>	<b>240 056</b>	<b>500.62</b>
EMPRUNTS ET DETTES AUPRES D'ETABLISSEMENTS DE CREDIT	348	389	365	300	-16 911	-4.63
16410000 CRED COOP 365.3 K€ FIN 12.2041	348	389	365	300	-16 911	-4.63
DETTE FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES	300	541	96	981	203 560	209.90
40100000 FOURNISSEURS	249	079	53	319	195 760	367.15
40810000 FOURN FACT NON PARVENUES	51	462	43	662	7 800	17.87
DETTE FISCALES ET SOCIALES	433	657	250	389	183 268	73.19
42100000 PERSONNEL REMUNERATIONS DUES	14	178	6	305	7 874	124.89
42500000 AUTRES AVANCES	85				85	
42700000 PERSONNEL OPPOSITIONS	865		926		-61	-6.54
42820000 PROVISION POUR CONGES PAYES	130	294	96	006	34 288	35.71
42860000 AUTRES CHARGES A PAYER	19	845	31	651	-11 806	-37.30
43100000 URSSAF	131	912	42	106	89 806	213.29
43710000 RETRAITE IRSEA/CAPICAF	28	038	8	970	19 068	212.58
43720000 HARMONIE MUTUELLE	7	330			7 330	
43730000 AG2R REUNICA PREVOYANCE	8	781	6	367	2 414	37.92
43740000 MUTEX PREVOYANCE	1	365			1 365	

## DETAIL BILAN PASSIF

[illegible]

**DETAIL COMPTE DE RESULTAT**

	<b>Exercice N</b>		<b>Exercice N-1</b>		<b>Ecart N / N-1</b>	
	31/12/2022	12	31/12/2021	12	Euros	%
PRODUCTION VENDUE DE BIENS ET SERVICES	25	553	24	448	1 105	4.52
70820000 PARTICIPATIONS LOYERS PL	25	553	24	448	1 105	4.52
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION	4	295 017	3	529 025	765 993	21.71
74000000 SUBV ABBE PIERRE AJ	126	872	125	000	1 872	1.50
74001000 SUBVENTION FRANCE RELANCE CUIS			34	195	-34 195	NS
74010000 SUBV CONSEIL DEPARTEMENTAL AJ	100	000	100	000		
74010100 SUBVENTION CD HAUME	50	000			50 000	
74011100 SUBV CCAS AJ	62	000	62	000		
74011200 SUBV D.D.C.S./ MINIST LOG. AJ	306	000	228	203	77 797	34.09
74011210 SUBV DDCS MARAUDE	99	720	123	260	-23 540	-19.10
74011300 SUBV 43 D.D.C.S/M.LOG.	497	547	558	967	-61 420	-10.99
74011500 SUBV D.D.C.S.STABILISATION	178	800	178	800		
74011510 SUBV CONSEIL DEP STABILISATION	15	000	15	000		
74011520 SUBV DDCS POLE LOGEMENT	916	439	547	330	369 109	67.44
74011540 SUBV THEIX			75	965	-75 965	NS
74011550 SUBV HAUME	286	390	86	280	200 110	231.93
74011560 SUBV DDETS COURNON RICOCHET	539	040	574	875	-35 835	-6.23
74011570 PENSION FAMILLE	35	597			35 597	
74011900 SUBV ALT STABILISATION	50	774	50	774		
74012000 SUBV ALT 43	71	204	71	204		
74012010 DDCS DOMICILIATION	64	565	50	000	14 565	29.13
74012200 SUBV LES LANDAIS	612	010	575	175	36 835	6.40
74014000 SUBV DIVERSES	10	250	20	000	-9 750	-48.75
74015000 SUBV DDCS PRIME SEGUR/ COVID	171	845	51	996	119 849	230.50
74100000 AIDE A L'EMBAUCHE	11	844			11 844	
74300000 SUBV GYMNASSE D'URGENCE	59	120			59 120	
74310000 SUBVENTION AMI	30	000			30 000	
REPRISES SUR AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS, TRANSFERTS DE CHARGES	78	915	58	822	20 093	34.16
79110000 REMBOURSEMENT ASSURANCE	11	858			11 858	
79120000 AIDE CONTRAT UNIQUE INSERTION			2	767	-2 767	NS
79121000 REMBOURSEMENTS FORMATIONS	51	116	29	027	22 088	76.09
79125000 REMBOURSEMENT IJ AG2R PREVOY.	15	941	24	482	-8 540	-34.88
79125100 TRANSFERTS DE CHARGES			2	546	-2 546	NS
AUTRES PRODUITS	19	556	18	875	682	3.61
75800000 PARTICIPATIONS ACCUEILLIS	82		506		-424	-83.78
75801000 PARTICIPATIONS ACCUEILLIS	13	150	10	497	2 653	25.27
75810000 PRODUITS GESTION COURANTE	16		1 007		-991	-98.44
75880000 DONS RECUS	6	309	6	865	-556	-8.10
<b>TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION</b>	<b>4 419 042</b>		<b>3 631 169</b>		<b>787 873</b>	<b>21.70</b>
ACHATS DE MATIERES PREMIERES ET AUTRES APPROVISIONNEMENTS	66	525	58	955	7 570	12.84
60210000 CANTINE ENFANTS	4	159			4 159	
60230000 ACHATS ALIMENTATION PAYEE	62	366	42	981	19 385	45.10
60232000 ACHATS ALIMENTATION SOUS TRAIT			15	974	-15 974	NS
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES	1	516 862	1	196 317	320 545	26.79
60601000 EAU	37	665	2	780	34 885	NS
60602000 EAU MONANGES			3	626	-3 626	NS
60603000 EAU LANDAIS			13	207	-13 207	NS
60612000 ELECTRICITE GAZ	166	011	10	849	155 162	NS
60612100 ELECTRICITE GAZ 43			26	572	-26 572	NS

**DETAIL COMPTE DE RESULTAT**

	<b>Exercice N</b>		<b>Exercice N-1</b>		<b>Ecart N / N-1</b>	
	31/12/2022	12	31/12/2021	12	Euros	%
60612200 ELECTRICITE GAZ STABILISATION			13 769		-13 769	NS
60612300 ELECTRICITE GAZ LANDAIS			79 417		-79 417	NS
60612500 ELECTRICITE GAZ POLE LOGEMENT			19 462		-19 462	NS
60612900 ELCTRICITE GAZ COURNON			31 469		-31 469	NS
60613000 ELECTRICITE GAZ HAUME			918		-918	NS
60614000 BOUTEILLES GAZ			96		-96	NS
60630000 PETIT EQUIPEMENT CONSOMMABLE	203 481		57 783		145 699	252.15
60630200 VETEMENTS			633		-633	NS
60630300 PRODUITS D'ENTRETIEN			10 882		-10 882	NS
60630500 PETIT EQUIPEMENT STABILISATION			16 019		-16 019	NS
60630700 PETIT EQUIPEMENT 43			34 069		-34 069	NS
60631000 PETIT EQUIPEMENT URGENCE	11 936		36 212		-24 276	-67.04
60631100 PETIT EQUIPEMENT POLE LOGEMENT			39 100		-39 100	NS
60631200 PETIT EQUIPEMENT MONANGES			7 503		-7 503	NS
60632000 PETIT EQUIPEMENT MATERIEL	86 666				86 666	
60633000 DEPENSES MAINTIEN AJ	1 526				1 526	
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES	18 845		13 009		5 837	44.87
60660000 CARBURANT	15 048		9 449		5 599	59.26
60672000 INFORMATIQUE	13 000				13 000	
60680000 FOURNITURES DE TOILETTE			9 196		-9 196	NS
60681000 PRODUITS PHARMACIE			267		-267	NS
61320000 LOCATION IMMOBILIERE AJ	27 000		27 500		-500	-1.82
61320020 LOCATION GARAGE	608		727		-118	-16.30
61320500 LOCATION POLE LOGEMENT	191 670		149 857		41 813	27.90
61320900 LOCATION COURNON	118 488		110 706		7 782	7.03
61321000 LOCATIONS HAUME	67 217		6 700		60 517	903.24
61323000 LOCATIONS DIVERSES	144		279		-135	-48.33
61350000 LOCATION MATERIEL DIVERS	1 978		790		1 188	150.38
61350100 LOCATION VEHICULE	8 609		9 436		-827	-8.77
61350300 LOCATION PHOTOCOPIEUR	9 630		5 009		4 621	92.24
61350400 LOCATION TELEPHONE	3 304		2 462		842	34.18
61352000 LOCATION 43	125 268		113 234		12 034	10.63
61420300 CHARGES LOCATIVES GARAGE	10				10	
61420400 CHARGES LOCATIVES PL	34 554		29 184		5 370	18.40
61420500 CHARGES LOCATIVES COURNON	720		60		660	NS
61421000 CHARGES LOCATIVES HAUME	11 595		1 233		10 362	840.42
61520000 ENTRETIEN ET REPARATION	57 966		38 217		19 749	51.68
61520100 ENTRETIEN LINGES	12 975				12 975	
61520300 ENTRETIEN MONANGES			4 803		-4 803	NS
61520400 ENTRETIEN GYMNASSES			19 311		-19 311	NS
61522000 ENTRETIEN 43			9 262		-9 262	NS
61523000 ENTRETIEN STABILISATION			8 567		-8 567	NS
61524000 ENTRETIEN POLE LOGEMENT			7 848		-7 848	NS
61530000 ENTRETIEN VEHICULES	8 228		6 651		1 577	23.71
61531000 ENTRETIEN THEIX			2 850		-2 850	NS
61550000 ENTRTIEN DES CASIERS	1 500				1 500	
61560000 MAINTENANCE INFORMTIQUE	27 786		16 820		10 966	65.19
61611000 ASSURANCES	22 727		19 038		3 688	19.37
61810000 DOCUMENTATION GENERALE	1 175		343		832	242.40
61811000 FRAIS DE FORMATION	15 216		21 738		-6 521	-30.00
62110000 PERSONNEL INTERIMAIRE	81 524		12 593		68 931	547.38
62120000 PERSONNEL INTERIMAIRE AJ	3 873				3 873	
62260000 HONORAIRES	34 882		32 840		2 043	6.22
62261000 HONORAIRES PSYCHOLOGUE	1 280				1 280	
62262000 HONORAIRES AVOCATS	10 324		8 863		1 461	16.49



**DETAIL COMPTE DE RESULTAT**

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2022	12	31/12/2021	12	Euros	%
62263000 HONORAIRES CAC	5 460		5 220		240	4.60
62264000 HONORAIRES DIVERS	5 331		25 517		-20 185	-79.11
62270000 FRAIS ACTES ET CONTENTIEUX	173		516		-343	-66.48
62281000 COMPTABILITE INFORMATIQUE	6 708		4 844		1 864	38.48
62310000 ANNONCES ET INSERTIONS	2 011		2 200		-189	-8.60
62340000 CADEAUX			153		-153	NS
62380000 DONS - POURBOIRES	100				100	
62381000 LOISIRS VOYAGE ACCUEILLIS	3 190		2 812		379	13.47
62511000 FRAIS DE DEPLACEMENTS SALARIES	24 376		24 465		-89	-0.36
62560000 MISSIONS			134		-134	NS
62570000 FRAIS DE DEPLACEMENT	136		2 472		-2 336	-94.50
62600000 LA POSTE	4 660		5 094		-434	-8.52
62650000 TELEPHONE	26 031		16 096		9 935	61.72
62720000 FRAIS BANCAIRES SUR EMPRUNTS			350		-350	NS
62780000 FRAIS BANCAIRES	3 998		1 579		2 419	153.16
62810000 COTISATIONS	260		1 658		-1 398	-84.32
<b>IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES</b>	<b>168 470</b>		<b>168 403</b>		<b>67</b>	<b>0.04</b>
63110000 TAXE S/SALAIRES	120 836		94 768		26 068	27.51
63330000 PARTICIPATION FORMATION CONTIN	37 490		37 805		-315	-0.83
63340000 PARTICIPATION EFFORT CONSTRUCT	6 560		6 711		-151	-2.25
63380000 OETH	1 635		3 211		-1 576	-49.08
63512000 TAXES FONCIERES	1 949		4 975		-3 026	-60.82
63513000 ORDURES MENAGERES			-369		369	100.00
63540000 DROITS D'ENREGISTREMENTS			21 302		-21 302	NS
<b>SALAIRES ET TRAITEMENTS</b>	<b>1 764 428</b>		<b>1 504 991</b>		<b>259 437</b>	<b>17.24</b>
64110000 SALAIRES BRUTS	1 707 036		1 457 833		249 203	17.09
64120000 CONGES PAYES	34 288		-1 673		35 961	NS
64140000 PARTICIPATION FRAIS TRANSPORT	3 340		4 684		-1 345	-28.70
64140200 INDEMNITES DIVERSES			24 091		-24 091	NS
64140300 INDEMNITES DE RUPTURE	7 479		10 390		-2 911	-28.02
64142000 HEURES SUPPLEMENTAIRES	12 285		7 560		4 725	62.50
64143000 INDEMNITES CHOMAGE PARTIEL			2 105		-2 105	NS
<b>CHARGES SOCIALES</b>	<b>528 172</b>		<b>432 066</b>		<b>96 106</b>	<b>22.24</b>
64510000 COTISATIONS URSSAF	397 774		269 896		127 878	47.38
64520000 COTISATIONS PREVOYANCE	18 234		13 116		5 117	39.02
64530000 COTISATIONS RETRAITE	70 977		58 261		12 716	21.83
64540000 COTISATIONS POLE EMPLOI			61 204		-61 204	NS
64560000 COTISATIONS MUTUELLE	12 422		10 457		1 965	18.79
64580000 CHARGES SOCIALES/CONGES PAYES	12 697		2 051		10 646	519.09
64750000 MEDECINE DU TRAVAIL	8 094		8 220		-126	-1.53
64780000 CSE / OEUVRES SOCIALES	7 974		8 861		-887	-10.01
<b>DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS</b>	<b>147 315</b>		<b>133 556</b>		<b>13 759</b>	<b>10.30</b>
68112000 DOTATION AMORTISSEMENTS	147 315		133 556		13 759	10.30
<b>DOTATIONS AUX PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES</b>			<b>8 900</b>		<b>-8 900</b>	<b>-100.00</b>
68150000 DOTAT. AUX PROV. POUR RISQUES			8 900		-8 900	NS
<b>AUTRES CHARGES</b>	<b>1 045</b>		<b>2 784</b>		<b>-1 738</b>	<b>-62.46</b>
65160000 AUTRES REDEVANCES	214		223		-9	-3.93
65800000 CHARGES GESTION COURANTE	831		2 560		-1 730	-67.56

**DETAIL COMPTE DE RESULTAT**

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	31/12/2022	12	31/12/2021	12	Euros	%
<b>TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION</b>	4 192 816		3 505 970		686 846	19. 59
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION</b>	226 225		125 198		101 027	80. 69
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	1 790		898		892	99. 29
76810000 PRODUITS FINANCIERS	1 790		898		892	99. 29
<b>TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS</b>	1 790		898		892	99. 29
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	3 572		809		2 763	341. 35
66110000 INTERETS D'EMPRUNTS	2 942				2 942	
66160000 INTERETS CPTES COURANTS	631		809		- 179	- 22. 09
<b>TOTAL DES CHARGES FINANCIERES</b>	3 572		809		2 763	341. 35
<b>RESULTAT FINANCIER</b>	- 1 783		89		- 1 871	NS
<b>RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS</b>	224 443		125 287		99 156	79. 14
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL	88 420		88 320		100	0. 11
77560000 PRODUITS CESSIONS IMMO. FIN.	100				100	
77700000 REPRISE SUBVENTION AMORTISSEME	88 320		88 320			
<b>TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS</b>	88 420		88 320		100	0. 11
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION	130				130	
67120000 PENALITES ET AMENDES	130				130	
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL	96				96	
67560000 VCEAC IMMO. FINANCIERES	96				96	
<b>TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES</b>	226				226	
<b>RESULTAT EXCEPTIONNEL</b>	88 194		88 320		- 126	- 0. 14
<b>TOTAL PRODUITS</b>	4 509 251		3 720 386		788 865	21. 20
<b>TOTAL DES CHARGES</b>	4 196 615		3 506 780		689 835	19. 67
<b>SOLDE INTERMEDIAIRE</b>	312 636		213 607		99 030	46. 36
REPORT DES RESSOURCES NON UTILISEES DES EXERCICES ANTERIEURS	8 945		8 945		0	0. 00
78940000 REPRISE / ENGAG. A REALISER	8 945		8 945		0	0. 00
ENGAGEMENTS A REALISER SUR RESSOURCES AFFECTEES	252 501				252 501	
68940000 ENGAG. A REALISER/SUBV.RECUE	252 501				252 501	
<b>EXCEDENTS OU DEFICITS</b>	69 081		222 551		- 153 471	- 68. 96